除法定最低承诺外，上市公司第一大股东中

原出版传媒投资控股集团有限公司登记持有的焦

作鑫安37,130,822股非流通股，以及依据焦作市

中级人民法院出具的（2008）焦民破字第2-25号

《民事裁定书》，裁定给中原出版传媒集团增持

但尚未过户的10,818,741股非流通股，除承担股

权分置改革法定承诺外，特别承诺如下：

①中原出版传媒集团持有的焦作鑫安股份和已裁

定尚未过户的焦作鑫安股份自股权分置改革方案

实施后首个交易日起36个月内不上市交易或转让

。②中原出版传媒集团承诺，在焦作鑫安本次股

权分置改革方案通过后12个月内，将向焦作鑫安

董事会和股东大会提交审议将其拥有的大象出版

社有限公司100%股权、河南科学技术出版社有限

公司100%股权、海燕出版社有限公司100%股权、

中州古籍出版社有限公司100%股权、河南美术出

该承诺已履行

完毕。

版社有限公司100%股权、文心出版社有限公司10

0%股权、河南文艺出版社有限公司100%股权、中

原农民出版社有限公司100%股权、河南电子音像

出版社有限公司100%股权、河南新华印刷集团有

限公司100%股权、河南新华物资集团有限公司10

0%股权、北京汇林纸业有限公司76%股权、中原

出版传媒投资控股集团北京汇林印务有限公司88

.24%股权、中原出版传媒集团本部经营的中小学

教材代理出版业务相关资产注入焦作鑫安，注入

资产的净资产评估值不低于8亿元人民币的议案

，并对该议案投赞成票（法律法规及公司规章规

定需要回避的除外），以优化焦作鑫安资产质量

，恢复和提高上市公司盈利能力。

注：上市公司股票于 2011 年 12 月 2 日起恢复上市交易。2011 年 12 月 2 日成为上市公

司股票恢复上市的首个交易日（G 日），上市公司所有有限售条件的股份的限售期从 2011 年

12 月 2 日起计算。

1、截止本公告日，本次解除限售的股东均严格履行了上述承诺，本次解除限

售的股东不存在对本公司非经营性资金占用的情况，本公司也不存在对上述股东

的违规担保的情况。

2、根据《中国证券监督管理委员会公告》（[2015]18 号）和国务院国资委有

关要求，中原出版传媒集团就持有大地传媒的股份情况，做出如下承诺：从 2015

年 7 月 8 日起，中原出版传媒集团在 6个月内不减持大地传媒的股份。（详见公司

于 2015 年 7 月 10 日在巨潮资讯网 2015-053 号公告）

3、2015 年 10 月 28 日中原出版传媒集团出具承诺：中原出版传媒集团持有

的中原大地传媒股份有限公司股权分置改革前 47,949,563 股股份自解除限售流

通上市之日起 6个月内不减持。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通的时间为 2015 年 11 月 3 日；

2、本次限售股份上市流通数量为 47,949,563 股，占公司总股本的 6.09%；

3、本次限售股上市流通明细清单如下：

序

号

发行对象 股东名称 目前持有限售

股数（股）

占公司总

股份的比

本次上市流通

限售股数量（

重（%） 股）

1

中原出版传媒

投资控股集团

有限公司

中原出版传媒投资控股集团

有限公司
321,838,952 40.89 47,949,563

经独立财务顾问核查，上述限售股份解除限售数量、上市流通时间均符合相

关法律法规的要求。

五、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

单位：股

股份性质

本次限售股份上市流通前
本次变动增

减（+，-）

本次限售股份上市流通后

股数数量
比例（%

）
股数数量 比例

一、有限售条件的

流通股
321,838,952 40.89% -47,949,563 273,889,389 34.8%

1、国家持股

2、国有法人持股 321,838,952 40.89% -47,949,563 273,889,389 34.8%

3、境内一般法人

持股
0 0 0 0 0%

4、境内自然人持

股
0 0  0 0

5、境外法人持股 0 0  0 0

6、境外自然人持

股
0 0  0 0

7、内部职工股 0 0  0 0

8、高管股份 0 0  0 0

9、机构投资者配

售股份
0 0  0 0

二、无限售条件的

流通股
465,240,855 59.11% +47,949,563 513,190,418 65.2%

1、人民币普通股 465,240,855 59.11% +47,949,563 513,190,418 65.2%

2、境内上市的外

资股
0 0  0 0

3、境外上市的外

资股
0 0  0 0

4、其他 0 0  0 0

三、股份总数 787,079,807 100.00% 0 787,079,807 100.00%

六、保荐机构的核查意见

保荐机构认为：截至本核查意见出具日，公司股东中原出版传媒集团履行了

在公司股权分置改革期间所做出的有关承诺，本次其所提出的股改形成的有限售

条件流通股上市流通事宜符合《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上

市公司股权分置改革管理办法》等相关法规和深圳证券交易所的有关规定，亦符

合其在股权分置改革说明书所做的有关承诺，保荐机构同意中原出版传媒集团持

有的公司 47,949,563 股有限售条件流通股上市流通。七、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表及限售股份明细数据表；

3、董事会关于股权分置改革期间持有的有限售条件股份解除限售的上市流通

申请；

4、中原证券股份有限公司关于中原大地传媒股份有限公司股权分置改革限售

股份上市流通的核查意见。

特此公告。

中原大地传媒股份有限公司

董事会

2015 年 10 月 30 日

	三、本次可上市流通限售股份持有人作出的各项承诺及履行情况
	五、股本结构变化和股东持股变化情况